1 项目编号 NJJC-ZC-STHJJ-2025005 

2 项目名称 江宁生态环境局 2025-2026 年度媒体宣传服务  

3 采购代理机构 南京瑾承项目管理有限公司 

4 代理机构地址 南京市江宁区秣陵街道百家湖科技园 9幢 2楼 221 室 

5 磋商文件获取方法 

1.投标申请人的法定代表人或其授权的委托代理人持个人有效身

份证件原件及复印件加盖供应商公章、营业执照复印件加盖供应

商公章、单位介绍信原件（或授权委托书原件）； 

2.磋商文件出售方式：每本 100 元人民币，售后不退；  

6 项目最高限价 人民币大写：壹拾捌万伍仟元；小写：185000 元 

7 服务期 一年 

8 磋商保证金 无 

9 
磋商 

报名 

时间 
2025 年 10 月 31 日至 2025 年 11 月 6 日止，每天 9：00-11：

00，14：00-17：00（北京时间，节假日除外） 

地点 南京市江宁区秣陵街道百家湖科技园 9幢 2楼 221 室 

要求 
法定代表人或其授权的委托代理人持个人有效身份证件原件及复

印件、单位介绍信原件（或授权委托书原件） 

10 

响应性

文件递

交信息 

时间 2025 年 11 月 10 日 14:00--14:30